Loy [ ot F X
I \
()

D EYS &

N 2, fT TP J\Q.y
g

- ‘

N ;P_:_a{g -'é-,(,\_‘

. 2
B~ %\
D -~ /e 9‘_\ r")
A 4 Y ) =

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Pogradec, mé %o 03, 2024

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI
KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

I nderuar zoti Kryetar,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shoqérues, pér:

“DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PiR ZNJ. MANJOLA ZABZUNI NIt BASHKINE POGRADEC!"

Me respekt,

KRYETARI

P

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit: 1
Nr. i fageve A4 té relacioni shogérues: 1

Nr. 11 fletéve t&€ dokumenteve qé shogérojné projekt vendimin: 10
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. prot. Pogradec, mé¢ , 2024

PROJEKT-VENDIM
NR. , DATE ) 2024

“PER DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PEER ZNJ. MANJOLA ZABZUNI,
NE BASHKINE POGRADEC”
Né mbéshtetje t& Nenit 24, pika 1, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, dhe
Ligjit Nr. 22/2018 “PER STREHIMIN SOCIAL * pérkatésisht :Neni 3, pika 3 ; Neni 33, pika 1 “PER
SUBVENCIONIMIN E QERASE” , me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI :
1. T’i jap€ Znj.Manjola Zabzuni, me probleme social-ekonomike né nevoj&, Bonus Qeraje sipas programit t&
Strehimit Social.

= e Gjendja Njésia Vlera e Kontratés sé& Afati i .
Bmer Ll Sociale Administrative Qerasé Kontratés Totali
E ve, Familje
Manjola | Zabzuni me 3(tre) Pogradec 12,000 Leké 12 Muaj 144,000 Leke
fémijé.

2. Kjo shumé prej 144,000 (Njeqind e dyzeté e katér) leké, do t&€ mbulohet nga Fondi Rezervé
né€ Bashkiné Pogradec.

3. Pagesa kryhet n€ bazé t€ paraqitjes sé€ kontratave t& gerasé pér secilin aplikues
né Drejtoriné e Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar, prané Bashkisé Pogradec.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Zyra e Strehimit, si dhe Drejtoria e Ekonomisé
dhe Menaxhimit Financiar, t&¢ Bashkisé Pogradec.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARE

Manjola KAMOLLI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE, STREHIMIT,

ADMINISTRIMI I TOKES BUIQESORE NE NJ. A., TRANSPORTIT DHE SHERBIMEVE

Nr. Prot. Pogradec, mé . .2024
RELACION

“PEER DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PR ZNJ. MANJOLA ZABZUNI,
NE BASHKINIE POGRADEC”

NE vijim t€ kérkesés s¢ znj.Manjola Osman Zabzuni, u pérgatit dokumentacioni i duhur pér t& pérfituar

nga Programi Social i Strehimit “Subvencionim i Qerasé” pér familjen Zabzuni, pasi u evidentua gjendja sociale
dhe ekonomike e saj.

Aplikuesja €sht€ néné e vetme me 3 fémijé, né bazé & kushteve t&€ véshtira ekonomike dhe papunésisé kemi paré
t€ arsyeshme té€ japim Subvencionim Qeraje pér 12 muaj né vazhdim , sipas tabelés Nr.1 .

Dokumentacioni i paraqitur nga kérkuesi:

1. Kérkesé online e znj. Manjola Osman Zabzuni drejtuar Bashkisé Pogradec.
2. Certifikaté familjare

3. Certifikate personale.

4. Vértetim nga Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive.

5. Vértetim q€ nuk ushtron aktivitet privat.

6. Vértetim nga ASHK mbi pasurité e paluajtshme.

Konceptoi : K. Ligkollari & E.Balliu ’&(’@MA\

Konfirmoi: M. Ziko 04,,7 Yivol's gﬂ%
Miratoi : B. Niko -

Konfirmoi: KRYETARI
Tlir XHAKOLLI
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